A

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 3

Jogo:

Data: 04/10/2025 Hora: 10:30:00

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 5 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

Local: CAMPO DO POMPEIA

Rodada: 3

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

X

Pénaltis: 0 x 0

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE 6 x 4 ASSOCIAGAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

rbitro Principal

REGIS PINHEIRO
QUERINO - FMF

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

ANDRE HENRIQUE
SANTOS DA ROCHA -

Arbitro Assist. 1

HELBERT TAVARES

MIRANDA DE LIMA - FMF

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:25 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:23 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:23 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:25 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:10 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:09 Acréscimo: 04:00

Substitutos

15
21
25
27
28
30
32
34
7

P

Relacao de Jogadores

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

Miguel
Davi
Samuel
Davi
Vitor
Clayvin
Thiago
Kauan
Lucas Henrique
Samuel
Hiago

Joao
Mateus
Breno
Ruan
Thalles
Marcelo
Kaio
Tulin
Arthur

Técnico:

Miguel Luiz Silva Costa

Davi Martins Soares Oliveira
Samuel Kalebe P Dos Santos

Davi Lucas Coelho Padilha

Vitor Fabiano Santos Da Silva
Clayver De O. Dos S. Miquelina
Thiago Gabriel Ribeiro Da Silva
Kauan Augusto Vieira Da Silva
Lucas Henrique Almeida De Sousa
Samuel Ferreira Da Cunha

Hiago Gabriel Souza Ferreira (C)

Joao Vitor P. Da Silva Euflosino
Mateus Enrigue S. Martins Damiao
Breno Felipe Pereira Santos

Ruan Pablo Monteiro Da Silva
Thalles Santos De Paula

Marcelo Savio S. Amato Junior
Kaio Vitor Alves Da Silva 715205
Tulio Carvalho Lara

Arthur Vinicius B. Monteiro

Comissao Técnica

Ezequiel Felipe De Oliveira

Auxiliar Técnico: Josue Felipe De Oliveira

Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Daniel Barbosa De Oliveira

11
12

23
25
26

© 0 O W

10
15
16
17
18
20
21
33

99

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Pedrinho
Victor
Joazin
Victor
Paulim
Kauan
Maike
Black
Fm
Erick
Nareba

Rafinha
Ryan
Juan
Nick
Biel
Italo
Lulinha
Sassa
Thierry
Marcin
Joao
Negao

Titulares

Pedro Vieira Lopes

Victor Emanuel Lemos Muniz 932187
Joao Luiz Salles Barbosa

Victor Hugo De P. Gomes Oliveira
Paulo Roberto Ferreira Ribeiro
Kauan Henrique Santos Braga 822281
Maike Gabriel Braz Dos Santos (C)

Matheus Augusto Matias Gomes

Fabio Miguel Barbosa De Souza

813817

917464

Erick Marllon Muniz Rodrigues
Enzo Gabriel Franca

Substitutos
Rafael Henriqgue Coelho De Melo
Ryan Emanuel L. De F. Oliveira
Juan Carlo O. Rodrigues Da Silva
Nicolas Caique Souza Silva
Leandro Gabriel Souza Nascimento
Italo Junior De Souza Viana 791072
Lukas De Assis Santos Oliveira
Samuel Asafe De Souza Almeida
Thierry Alexsander De J. Bonato
Marcio Santos Da Rocha
Joao Otavio Pereira Sebastiao
Joao Vitor Alexandre De Araujo

Comissao Técnica

Técnico: Caua Barbosa

Auxiliar Técnico: Marcelo Barbosa

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Vitor Hugo

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
11:00

18:00
21:00
30:00
08:00
19:00
26:00
35:00
37.00

41:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Enzo Gabriel Franca
1T 9 NR Hiago Gabriel Souza Ferreira
1T 8 PN Erick Marllon Muniz Rodrigues
1T 26 NR Kauan Henrique Santos Braga
2T 32 NR Kaio Vitor Alves Da Silva
2T 2 NR Vitor Fabiano Santos Da Silva
2T 9 NR Hiago Gabriel Souza Ferreira
2T 11 PN Samuel Kalebe P Dos Santos
2T 20 NR Italo Junior De Souza Viana
2T 30 NR Marcelo Savio Serson Amato Junior

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

Tempo
01:00

19:00

07:00

25:00

43:00

1T/2T N°

iT

Nome do Jogador

29 Maike Gabriel Braz Dos Santos
1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

3 Clayver De Oliveira Dos Santos Miquelina
- praticar uma falta ou agéao temeraria;

32 Kaio Vitor Alves Da Silva
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesdo ou uma falta
(simulagao);

9 Hiago Gabriel Souza Ferreira

- cobrir a cabega ou o rosto com mascara ou outro artigo semelhante;

21 Lukas De Assis Santos Oliveira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo
22:00

Nome do Jogador

29 Maike Gabriel Braz Dos Santos
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Por atingir de forma temeraria, o pé de seu adversario com as travas
da chuteira, em uma disputa de bola

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Parada para substituicdo, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposicéo de bolas ao jogo

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

1T/2T

INT

INT

INT

INT

INT

INT

Entrou
32 - Kaio Vitor Alves Da Silva

Equipe
BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

30 - Marcelo Savio Serson Amato Junior

21 - Mateus Enrique Soares Martins Damiao

7 - Arthur Vinicius Bernardes Monteiro

10 - Rafael Henrique Coelho De Melo

33 - Samuel Asafe De Souza Almeida

Saiu

5 - Kauan Augusto Vieira Da Silva

3 - Clayver De Oliveira Dos Santos Miquelina
6 - Lucas Henrique Almeida De Sousa

10 - Davi Martins Soares Oliveira

11 - Pedro Vieira Lopes

8 - Erick Marllon Muniz Rodrigues

// e-sumula



24:00

29:00

33:00

33:00

41:00

INT

2T

2T

2T

2T

2T

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE
BELO HORIZONTE

25 - Breno Felipe Pereira Santos

4 - Thierry Alexsander De Jesus Bonato

20 - Italo Junior De Souza Viana

15 - Ryan Emanuel Lima De Freitas Oliveira
21 - Lukas De Assis Santos Oliveira

34 - Tulio Carvalho Lara

8 - Samuel Ferreira Da Cunha

25 - Paulo Roberto Ferreira Ribeiro

9 - Enzo Gabriel Franca

10 - Rafael Henrique Coelho De Melo
5 - Fabio Miguel Barbosa De Souza

2 - Vitor Fabiano Santos Da Silva



