

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 3

Data: 04/10/2025 **Hora:** 10:30:00 **Local:** CAMPO DO POMPÉIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 3 2º Tempo: 5 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE 6×4 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	HELBERT TAVARES MIRANDA DE LIMA - FMF	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - FMF	-	-					
	Hillindo Grano Miranda								

Cronologia								
	1º Temp	00				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:25	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:23	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:25	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:23	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:25	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:10	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:09	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE

N°ApelidoNome Co1MiguelMiguel Luiz Silva Cost10DaviDavi Martins Soares Co11SamuelSamuel Kalebe P Dost16DaviDavi Lucas Coelho Pa	
10 Davi Davi Martins Soares C 11 Samuel Samuel Kalebe P Dos	_
11 Samuel Kalebe P Dos	a
	Dliveira
16 Davi Davi Lucas Coelho Pa	Santos
	ndilha
2 Vitor Fabiano Santos	Da Silva
3 Clayvin Clayver De O. Dos S.	Miquelina
4 Thiago Gabriel Ribeiro	Da Silva
5 Kauan Augusto Vieira	Da Silva
6 Lucas Henrique Lucas Henrique Almei	da De Sousa
8 Samuel Ferreira Da C	unha
9 Hiago Gabriel Souza I	Ferreira (C)
Substitutos	
15 Joao Vitor P. Da Silva	Euflosino
21 Mateus Enrique S. Ma	artins Damiao
25 Breno Breno Felipe Pereira S	Santos
27 Ruan Pablo Monteiro	Da Silva
28 Thalles Santos De Pa	ula
30 Marcelo Savio S. Ama	nto Junior
32 Kaio Vitor Alves Da Si	lva 715205
34 Tulin Tulio Carvalho Lara	
7 Arthur Arthur Vinicius B. Mor	nteiro
Comissão Técnica	

Técnico: Ezequiel Felipe De Oliveira Auxiliar Técnico: Josue Felipe De Oliveira Médico: Preparador Físico: Massagista: Daniel Barbosa De Oliveira Prep. de Goleiros:

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Pedrinho	Pedro Vieira Lopes	
12	Victor	Victor Emanuel Lemos Muniz	932187
2	Joazin	Joao Luiz Salles Barbosa	
23	Victor	Victor Hugo De P. Gomes Oliveira	
25	Paulim	Paulo Roberto Ferreira Ribeiro	
26	Kauan	Kauan Henrique Santos Braga	822281
29	Maike	Maike Gabriel Braz Dos Santos (C)	
3	Black	Matheus Augusto Matias Gomes	
5	Fm	Fabio Miguel Barbosa De Souza	
8	Erick	Erick Marllon Muniz Rodrigues	813817
9	Nareba	Enzo Gabriel Franca	917464
		Substitutos	
10	Rafinha	Rafael Henrique Coelho De Melo	
15	Ryan	Ryan Emanuel L. De F. Oliveira	
16	Juan	Juan Carlo O. Rodrigues Da Silva	
17	Nick	Nicolas Caique Souza Silva	
18	Biel	Leandro Gabriel Souza Nascimento	
20	Italo	Italo Junior De Souza Viana	791072
21	Lulinha	Lukas De Assis Santos Oliveira	
33	Sassa	Samuel Asafe De Souza Almeida	
4	Thierry	Thierry Alexsander De J. Bonato	
6	Marcin	Marcio Santos Da Rocha	
7	Joao	Joao Otavio Pereira Sebastiao	
99	Negao	Joao Vitor Alexandre De Araujo	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Caua F	Barbosa	

Técnico: Caua Barbosa

Auxiliar Técnico: Marcelo Barbosa

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Vitor Hugo

Prep. de Goleiros:



Gols							
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
11:00	1T	9	NR	Enzo Gabriel Franca	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE		
18:00	1T	9	NR	Hiago Gabriel Souza Ferreira	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
21:00	1T	8	PN	Erick Marllon Muniz Rodrigues	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE		
30:00	1T	26	NR	Kauan Henrique Santos Braga	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE		
08:00	2T	32	NR	Kaio Vitor Alves Da Silva	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
19:00	2T	2	NR	Vitor Fabiano Santos Da Silva	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
26:00	2T	9	NR	Hiago Gabriel Souza Ferreira	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
35:00	2T	11	PN	Samuel Kalebe P Dos Santos	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		
37:00	2T	20	NR	Italo Junior De Souza Viana	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE		
41:00	2T	30	NR	Marcelo Savio Serson Amato Junior	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
01:00	1T	29	Maike Gabriel Braz Dos Santos 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE			
19:00	1T	3	Clayver De Oliveira Dos Santos Miquelina - praticar uma falta ou ação temerária;	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE			
07:00	2T	32	Kaio Vitor Alves Da Silva - tentar enganar o árbitro, fingindo que sofreu uma lesão ou uma falta (simulação);	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE			
25:00	2T	9	Hiago Gabriel Souza Ferreira - cobrir a cabeça ou o rosto com máscara ou outro artigo semelhante;	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE			
43:00	2T	21	Lukas De Assis Santos Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
22:00	2T	29	Maike Gabriel Braz Dos Santos Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Por atingir de forma temerária, o pé de seu adversário com as travas da chuteira, em uma disputa de bola	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Parada para substituição, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposição de bolas ao jogo

Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	32 - Kaio Vitor Alves Da Silva	5 - Kauan Augusto Vieira Da Silva				
	INT	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	30 - Marcelo Savio Serson Amato Junior	3 - Clayver De Oliveira Dos Santos Miquelina				
	INT	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	21 - Mateus Enrique Soares Martins Damiao	6 - Lucas Henrique Almeida De Sousa				
	INT	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	7 - Arthur Vinicius Bernardes Monteiro	10 - Davi Martins Soares Oliveira				
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	10 - Rafael Henrique Coelho De Melo	11 - Pedro Vieira Lopes				
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	33 - Samuel Asafe De Souza Almeida	8 - Erick Marllon Muniz Rodrigues				



	INT	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	25 - Breno Felipe Pereira Santos	8 - Samuel Ferreira Da Cunha
24:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	4 - Thierry Alexsander De Jesus Bonato	25 - Paulo Roberto Ferreira Ribeiro
29:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Italo Junior De Souza Viana	9 - Enzo Gabriel Franca
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	15 - Ryan Emanuel Lima De Freitas Oliveira	10 - Rafael Henrique Coelho De Melo
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	21 - Lukas De Assis Santos Oliveira	5 - Fabio Miguel Barbosa De Souza
41:00	2T	BEIJA FLOR FUTEBOL CLUBE DE BELO HORIZONTE	34 - Tulio Carvalho Lara	2 - Vitor Fabiano Santos Da Silva

